Мурманская область
Администрация Кольского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от J//, /г/. г. Кола №

Об утверждении Планов контрольных мероприятий на 2022 год

Руководствуясь статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями
99 и 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
статьей 6.1. Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц», постановлением администрации Кольского района
от 24.12.2019 № 1696 «Об утверждении Положения об отделе муниципального контроля
администрации Кольского района»;

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий осуществления
внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год.

2. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий по вопросам соблюдения
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд на 2022 год.

3. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля за соблюдением
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд муниципального образования Кольский район на 2022 год.

4. Утвердить прилагаемый План ведомственного контроля за соблюдением
требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных
правовых актов Российской Федерации на 2022 год.

5. Отделу муниципального контроля администрации Кольского района организовать
проведение контрольных мероприятий в соответствии с утвержденными планами.

6. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами администрации Кольского,пайона Рудакова А.Н.

Глава администр А.П. Лихолат

Утвержден
распоряжением

администрации Кольского района

План
ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на 2022 год

Наименование объекта
контроля Юридический адрес ИНН

объекта контроля Тема контрольного мероприятия
Месяц начала
проведения
проверки

1
Муниципальное автономное

учреждение «Редакция
газеты «Кольское слово»

184381, Мурманская
область, Кольский
район, г. Кола, ул.

Красноармейская, д.
21

5105020162
Предупреждение и выявление

нарушений закупочной
деятельности

февраль